

### **Odpowiedzi na pytania**

**Dotyczy przetargu: „Rewitalizacja Miasta – Remont Parku Miejskiego na Zarabiu – etap II”**

#### **PYTANIE 1:**

W specyfikacji technicznej dot. nawierzchni na placu zabaw podana została nawierzchnia o nazwie handlowej SAFEPLAY w technologii wylewanej?

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie porównywalnej nawierzchni o nazwie FLEXI - STEP w technologii prefabrykowanej ?

#### **ODPOWIEDŹ:**

W odpowiedzi na zapytanie do przetargu na przebudowę Parku Miejskiego na Zarabiu, stwierdzamy że ze względu na możliwość zalania terenu parku przez wodę konieczne jest zastosowanie wylewanej SAFEPLAY

#### **PYTANIE 2:**

W związku z zamiarem złożenia Państwu oferty na „Rewitalizację Miasta – Remont Parku Miejskiego na Zarabiu – etap II” uprzejmie prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o:

1. Projekt fontanny wraz z technologią.
2. Projekt sieci i instalacji wod-kan.
3. Projekt przebudowy linii średniego napięcia.
4. Projekty drogowe nawierzchni i placów z przekrojami.
5. Projekt małej architektury.
6. Projekt budowlano – konstrukcyjny źródła wodnego.
7. Projekt remontu niecki fontanny i pomieszczenia technicznego.
8. brakujące specyfikacje techniczne.

#### **ODPOWIEDŹ:**

W odpowiedzi na pytania informujemy, iż brakujące dokumentacje zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego dnia 25.03.2010 r.